



**പി എം ശ്രീ കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയം കൊല്ലം**  
**पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय कोल्लम**  
**PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA KOLLAM**  
 (An Autonomous Body under MoE, Govt. of India)



Ramankulangara, Kavanad P.O, Kollam 691 003  
 Ph. No: 0474-2799494, 2799696 | K V Code: 2098  
 CBSE Aff. No: 900030 | School Code: 79048 | UDISE Code: 32130600617  
 Email: kvkollam@yahoo.co.in | Website: https://kollam.kvs.ac.in

F No.31027/3-1/KVK/Admission/2026-27

Date: 23.04.2026

പത്രക്കുറിപ്പ്/ PRESS RELEASE

ബാൽവാടിക -I & ക്ലാസ്-I ലേക്കുള്ള പട്ടികവർഗ്ഗ (ST) കുട്ടികളുടെ അഡ്മിഷൻ

ബാൽവാടിക -I, ക്ലാസ്-I എന്നിവിടങ്ങളിലെ പട്ടികവർഗ്ഗ (എസ്.ടി) വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് 2026-27 അധ്യയന വർഷത്തേക്ക് പ്രവേശനത്തിന് കുറച്ച് ഒഴിവുകൾ ഉണ്ട് . കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയ സംഗഠനം 2026-27 ലെ മാർഗ്ഗനിർദ്ദേശങ്ങൾ പ്രകാരമായിരിക്കും പ്രവേശനം. പട്ടികവർഗ്ഗ വിഭാഗത്തിൽപ്പെട്ട വിദ്യാർത്ഥികളുടെ രക്ഷിതാക്കൾക്ക് പ്രവേശനത്തിനായി 27-04-2026 നോ അതിനുമുമ്പോ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ രാവിലെ 09.00 നും ഉച്ചയ്ക്ക് 2.00 നും ഇടയിൽ വിദ്യാലയ ഓഫീസിൽ ബന്ധപ്പെടാം.

VACANCIES FOR ADMISSION TO BALVATIKA-I & CLASS-I UNDER SCHEDULED TRIBE QUOTA

Few vacancies are available for admission to the students belong to Scheduled Tribe (ST) to Balvatika I and Class I for the academic year 2026-27. The admission will be done as per the Admission Guidelines 2026-27 of Kendriya Vidyalaya Sangathan.

The parents of the students belong to ST, can approach for admission to the office of the PM Shri Kendriya Vidyalaya on working days on or before 27-04-2026 in between 09.00 am to 2 .00 pm.

*(Handwritten signature and date)*  
 23/04/2026

PRINCIPAL

प्राचार्य  
 पी एम श्री के वि कोल्लम  
 काननाड पोस्ट  
 कोल्लम-६९१००३

PRINCIPAL  
 PM SHRI KV KOLLAM  
 Kavanad P.O.  
 Kollam-691003